
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 44                                      DATA 22/01/2020                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 1                  DEL 22/01/2020 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: MODIFICA DELLE CONDIZIONI CONTRATTUALI DI CUI ALLA 

DETERMINAZIONE N. 626 DEL 20/12/2019 AVENTE AD OGGETTO "ASSUNZIONE A 

TEMPO DETERMINATO E PARZIALE DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

PRESSO L'AREA DEMOGRAFICA-ELETTORALE PER SOSTITUZIONE 

DIPENDENTE IN MATERNITA' - APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO DI 

LAVORO"      

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



 

 

 
UFFICIO DEMOGRAFICO/ELETTORALE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

 

 

 

 

OGGETTO: MODIFICA DELLE CONDIZIONI CONTRATTUALI DI CUI ALLA 

DETERMINAZIONE N. 626 DEL 20/12/2019 AVENTE AD OGGETTO "ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO E PARZIALE DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO PRESSO L'AREA 

DEMOGRAFICA-ELETTORALE PER SOSTITUZIONE DIPENDENTE IN MATERNITA' - 

APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO DI LAVORO"      

 

L’anno  2020  nel  mese di GENNAIO il  giorno VENTIDUE nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

FERRARA  dott.ssa  Alessandra 

 

RICHIAMATE le deliberazioni di Consiglio Comunale: 

- CC.N. 67 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto” 

APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2020/2022 - 

ART.151 E 170 DEL D.Lgs. 18 AGOSTO 2000, N. 267”; e s.m.i. 

- CC N. 68 del 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022” e s.m.i. 

- GC n. 1 del 13/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 - ASSEGNAZIONE 

RISORSE FINANZIARIE” 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 21/02/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO 

DI PREVISIONE PER GLI ESERCIZI 2019/2021” E S.M.I. 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 07/03/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI 

GESTIONE 2019-2021- ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE” e s.m.i.; 

 

RICHIAMATA integralmente la determinazione n. 626/56 del 20/12/2019 dell’Area 

demografica elettorale, avente per oggetto: “ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E 

PARZIALE DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO PRESSO L'AREA DEMOGRAFICA-

ELETTORALE PER SOSTITUZIONE DIPENDENTE IN MATERNITA' - APPROVAZIONE 

SCHEMA CONTRATTO DI LAVORO”; 

 

DATO ATTO che per esigenze d’ufficio ed organizzazione interna si rende necessario 

modificare l’orario di lavoro del Sig. LEVRINO Marco da tempo determinato e parziale di tipo 

orizzontale al 41,67%, pari a n. 15 ore settimanali a  tempo determinato e parziale di tipo 

verticale a decorrere dal 01/02/2020; 



ACQUISITA la disponibilità del Sig. LEVRINO Marco a modificare il proprio orario di lavoro a 

far data dal 01/02/2020 come sopra specificato; 

 

CONSIDERATO che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del Servizio attesta la 

Regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ed il Responsabile del Servizio 

Finanziario la Regolarità contabile finanziaria ai sensi dell’Art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2.    Di modificare il contratto di lavoro a tempo determinato e parziale di tipo orizzontale, a 

tempo determinato parziale di tipo verticale al 41,67%, pari a n. 15 ore settimanali, del 

Sig. LEVRINO Marco con decorrenza 01/02/2020; 

3.    Di approvare l’allegata appendice al contratto di lavoro stipulato in data 09/01/2020 tra il 

Comune di Bricherasio ed il Sig. LEVRINO Marco; 

4.    Di dare atto che il presente provvedimento non va a modificare gli impegni di spesa 

precedentemente assunti.  
 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui 

all’art. 147 bis del T.U. 267/2000 ed art. 7 del Regolamento di Contabilità 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto 

di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area 

Finanziaria. 

 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al 

TAR entro 60 giorni. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

 FERRARA  dott.ssa  Alessandra 

 
 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:        


